UTILIDAD

TOTAL A.I.U

NOTA 1:  Se debe tener en cuenta que el PRECIO UNITARIO incluye el valor de A.I.U. DESCRIPCION

En el presupuesto oficial se encuentra costos directos, indirectos, así como los tributarios 
del caso que permitan un valor de: DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO 
MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS TRECE 
PESOS M/CTE ($2.834.444.713), (Incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en 
general todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de contrato). 

FORMA DE PAGO DEL CONTRATO:  

FONDESCOL, FONDO MIXTO NACIONAL PARA EL FOMENTO DEPORTIVO, LA 
CULTURA, LA TECNOLOGÍA, ORDENAMIEMTO TERRITORIAL, ALREDEDOR DEL 
AGUA Y LA JUSTICIA AMBIENTAL, ENERGÍA RENOVABLE Y EL DESARROLLO 
COLOMBIANO girará al contratista la suma de: DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y 
CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS 
TRECE PESOS  M/CTE ($2.834.444.713), así: el 50% o sea la suma de MIL 
CUATROCIENTOS DIECISIETE MILLONES DOSCIENTOS VEINTIDOS MIL 
TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS CON CINCO CENTAVOS 
($1.417.222.356,5) MCTE, a la firma y legalización del contrato y presentación de las 
garantías por parte del contratista, el 40% de acuerdo a actas mensuales parciales de 
avance de ejecución con los respectivos informes técnicos, administrativos y financieros 
avaladas por el supervisor del convenio y el 10% restante previa entrega del informe final y